E@ﬂ/mﬂéwyﬁa/ ez .%wxfw'—a/a —L%/z/fwﬂ o
Aprondisserend o bt N 2025/ 078

ARRETE

% AP PE L

/ e

— A
&?ﬁd‘%ﬁéﬁrﬁfﬁ%@' d'utilisation du domaine public, place Laugier de
Monblan, sur sa partie Sud. Association de la Saint Eloi, organisation d'un
concours d'Aioli. Samedi 07 juin 2025, entre 10h30 et 13h30.

Le Maire de Maussane les Alpilles,
- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment ses articles L 2212-1, L 2212-2, L
2213-1,L 2213-2, L 2213-4 ;
- Vu la demande présentée par lassociation de la Saint Eloi représentée par Monsieur Stéphan
MOUCADEL, Président ;
- Vulintérét général ;
ARRETE

Article 1° : L'association de la Saint Eloi de Maussane les Alpilles est autorisée a occuper le domaine
public, place Laugier de Monblan, sur sa partie sud, afin d'y organiser un concours d'Aioli dans le cadre
de ses festivités, le samedi 07 juin 2025, entre 10h30 et 13h30.

Article 2 : Le permissionnaire sera tenu pour seul responsable de I'organisation et du déroulement de
cette manifestation.

Article 3 : La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de
Gendarmerie des Baux de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de |'exécution du présent
arrété.

Article 4 : Ampliation du présent arrété sera transmise 4 :

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,

- Monsieur le Chef de Centre des sapeurs-pompiers de la Vallée des Baux,

- Monsieur le responsable des Services Techniques Municipaux,

- La Police Municipale de Maussane les Alpilles,

- L'association de la Saint Eloi de Maussane les Alpilles, représentée par Monsieur Stéphan MOUCADEL,
Président.

Fait d Maussane les Alpilles le 21 mai 2025 Publication sur le site de la commune le :

03 JUIN 2075

Le Maire,
Jean-Christophea

j {
mét‘ai ef voie de recours ; le présent arrété peut faire I'objet d’un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31, rue Jean-Frangois Leca
3235 MARSEILLE Cedex 2) dans un délai de deux mois & compter de sa publication ou notification et de sa récepiion par le représentant de I'Etat

w Parc P %'/?/ 7 % - L./g/'/’////!’ b tor Z{;Zw e %?’/f/.r - A7 -):-"/’-,//éfzm)‘—)r(//r Ao -,/gfu//u
T

naturel .
égional Communauté de Communes

v — v A
des Alpilles .%/ OH G0 5 50 OF ~ ,jé/.z' ~ OF GO THIE AT - é/(////.' resrlarh i e @'/xzr///-)-)(//m/’/y////////’-)./é VALLEE . BAUX-ALPILLES



